
Wrocław, dnia 18 maja 2012 

Tomasz Zieliński 

Poleska 47/13 

51-354 Wrocław 

tomasz.zielinski@gmail.com 

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Dane wnioskodawcy: Tomasz Zieliński, Poleska 47/13, 51-354 Wrocław, tomasz.zielinski@gmail.com 

Adresat: Urząd Miasta Krakowa, ul. Wszystkich Świętych 3/4, 31-004 Kraków  

Na podstawie 2 ust. 1 ustawy o dostępie do informacji publicznej z dnia 6 września 2001 r. (Dz. U. Nr 

112, poz. 1198 z późniejszymi zmianami) wnoszę o udostępnienie informacji w  następującym 

zakresie: 

1. Proszę o udostępnienie kopii umów, porozumień, uzgodnień i innych dokumentów, na podstawie 

których Urząd Miasta otrzymuje do Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego S.A. w Krakowie 

bazę danych z rozkładami jazdy komunikacji miejskiej, prezentowaną po przetworzeniu pod adresem 

http://krakow.pl/komunikacja/rozklady_jazdy/ 

2. Proszę o informację, w jakim formacie cyfrowym oraz jakim kanałem/protokołem komunikacji 

elektronicznej MPK S.A. przekazuje bazę danych z rozkładami jazdy komunikacji miejskiej. Proszę o 

informację, kto jest autorem rozwiązania pozwalającego na transformację bazy danych do postaci 

stron WWW prezentowanych pod adresem http://krakow.pl/komunikacja/rozklady_jazdy/ oraz kto i 

kiedy poniósł koszty wytworzenia takiego rozwiązania i jaka była ich wysokość. 

3. Jeśli przetwarzanie bazy danych z rozkładami jazdy komunikacji miejskiej odbywa się w 

Akademickim Centrum Komputerowym CYFRONET AGH, proszę o kopię umów, porozumień, 

uzgodnień i innych dokumentów, na podstawie których Urząd Miasta przekazuje bazę danych oraz 

otrzymuje usługę przetworzenia danych. Proszę także o podanie kosztów ponoszonych przez Urząd 

Miasta w związku ze świadczeniem takiej usługi lub - jeśli koszty te nie są wyróżnione - o podanie 

miesięcznej kwoty kosztów ponoszonych przez Urząd Miasta na rzecz CYFRONET AGH w związku z 

projektem, wdrożeniem i utrzymaniem serwisu www.krakow.pl w roku 2012. 

4. Jeśli przetwarzanie bazy danych z rozkładami jazdy komunikacji miejskiej jest realizowane przez 

inny podmiot poza Urzędem Miasta, proszę o informacje jak w pkt. 3, lecz w odniesieniu do tego 

podmiotu. 

5. Proszę o informację, czy Urząd Miasta posiada autorskie prawa majątkowe do rozwiązania 

pozwalającego na przetwarzanie bazy danych z rozkładami jazdy komunikacji miejskiej. Proszę też o 

informację, czy Urząd Miasta jest w posiadaniu kodu źródłowego takiego rozwiązania oraz czy ów kod 

źródłowy stanowi informację publiczną w rozumieniu ustawy. 


